3 yıl sonunda Hazret, İstanbul’a döner ve
evvelce olduğu gibi İstanbul’da ders okutma ve irşad görevlerine devam eder.

Sonuç olarak Ahmed Ziyauddin Efendi’nin dünyada ki müddeti tamam olur, hicrî 1311,
miladî 25 Mayıs 1893 tarihinde İstanbul’da rahmeti rahmana kavuşurlar. “Hepimiz Allah’ın
emri ile geldik ve O’ nun emri ile dünyadan ayrılıp O’ nun yüce huzuruna varacağız”.

El Hac Ahmed Ziyauddin Hazretlerinin kabirleri Süleymaniye Camii haziresinde Kanuni
merhumun türbesi bitişiğindedir.